
 
 

Změnový list č. 2 

  

Název a evidenční 
číslo Stavby:  
 
 
 
Název stavebního 
objektu / provozního 
souboru (SO/PS): 
 
Název ZBV: 

Zabezpečení podjezdných výšek na 
Vltavské vodní cestě Ia. etapa: 
Vraňansko - Hořínský kanál, zhotovitel 
stavby 002.A 
 
Číslo projektu 500 551 0004  

Číslo SO/PS / 
číslo Změny 

SO/PS: 
 

SO 381 

Pořadové číslo ZBV: 
  
 
 
 2. 

  

SO 381 
Přeložka závlahového systému 
Chramostek - km 5,33 
Variace č. 3 – Likvidace azbestového 
potrubí  

 

 

  Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 17.1.2019 (dále jen Smlouva):    
  Objednatel: Ředitelství vodních cest ČR se sídlem nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15  Praha 1   

  

Zhotovitel:  Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínký kanál, Zhotovitel 
stavby 002.A, 003.A,003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice   

    Přílohy Změnového listu:      Paré č. Příjemce 
  

    1. Oznámení nepředvídatelných fyzických 
podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a 
předložení Návrh variace dle Pod-článku  
13.3. OP/ZP z 13.1.2020 

2. Pokyn správce stavby č. 3 k provedení 
Variace č. 3 – likvidace azbestového potrubí 
z 24.1.2020 

3. Oznámení nepředvídatelných fyzických 
podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a 
předložení Návrh variace dle Pod-článku  
13.3. OP/ZP - doplnění z 4.2.2020 

4. Položkový rozpočet z 26.2.2020 

 

 
    1 

 
 
 
  

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘVC ČR) 
 
 
  

  
          2 

 
3 

Zhotovitel 
 
Projektant   

   
 

    4 Supervize 

 
  Iniciátor změny: Zhotovitel    
  Popis Změny:   

  

Změna se týká likvidace azbestového potrubí stavby 002.A – Chramostek 
 
Dne 19. 12. 2019 byly provedeny kopané sondy v místě předpokládaného napojení přeložky potrubí závlahového systému 
na stávající potrubí. Po odkrytí potrubí bylo zjištěno, že stávající potrubí je z materiálu azbestocement. Dle zasmluvněného 
soupisu prací má zhotovitel stávající nevyužívanou část potrubí odstranit. Materiál potrubí je jako odpad v kategorii 
nebezpečný. Zhotovitel nemá oprávnění nakládat s nebezpečným odpadem. Likvidaci potrubí bude potřeba zajistit 
prostřednictvím externí společnosti s příslušným oprávněním a požádat o vyjádření Krajskou hygienickou stanici. 
Předpokládaná délka odstraňovaného potrubí je cca 20 m.  
Demolované potrubí bude předáno firmě SUEZ CZ, a.s. (oprávněná osoba) a ta jej uloží na skládku ve Všebořicích - Podhoří 
328/28, 400 10 Ústí nad Labem, IČZUJ: 567892, IČO: 25638955.   

  

  
Dle ZZVZ se jedná o změnu dle §222 odstavce (6) nepředvídatelné práce. 
    

         Údaje v Kč bez DPH:      

         

Cena navrhovaných Změn 
záporných  

Cena navrhovaných 
Změn kladných 

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem   

         
0,-  145 145,- 145 145,-   

        
Časový vliv na termín dokončení 

/ uvedení do provozu 
Nemá vliv   



Stránka 2 z 3 
 

                

  
  
  

  
        

 

Charakter 
změny 
(nehodící 
škrtněte) 

A B C D E 
 

 

Popis a zdůvodnění nepředvídatelnosti, nemožnosti oddělení dodatečných prací (služeb, stavební práce) od 
původní zakázky a nezbytnost změny pro dokončení předmětu původní zakázky: 
Potřeba změny vznikla v okamžiku zahájení prací v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. 

 

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, tj. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E  (nevztahuje se na 

ní odstavec 3 článku 40 Směrnice č.S-11/2016 o oběhu smluv a o zádávání veřejných zakázek Ředitelství vodních 
cest ČR) Verze 1.0 

 

Při postupu podle bodu C a D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, 
služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty 
závazku. 

 

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1) by neumožnila účast jiných dodavatelů ani 
nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; (2) nemění ekonomickou rovnováhu ve 
prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši 
ceny plnění a předmětem změny je: 
  

 

B.  Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných 
změn smlouvy) nepřevýší 15 % původní hodnoty veřejné zakázky na stavební práce (10 % u ostatních 
zakázek).                                                                     

 

C. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele 
původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele:  

 a) není možná z ekonomických nebo technických důvodů; 

 b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů; 

 c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.  

 D. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť:  

 a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat;                                                                                                                                 

 b) nemění celkovou povahu zakázky;            

 c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku.                                                                                                                             

 

E. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních 
prací za předpokladu, že:  

 
a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám;    

 
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná 
nebo nižší;  

 
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně 
stejné nebo vyšší;  

 

d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením 
položek v původním soupisu stavebních prací, které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným 
odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality.                                                                                                 

  
 
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:   

  

   

  
Projektant (autorský 
dozor) 

jméno:  datum:   Podpis:   

 Vyjádření:  Souhlasím se změnou.      

  
Garant smlouvy 
objednatele 

jméno:  
 
datum: 
  

  Podpis:   

  Supervize jméno: xxxxxxxxxxxxx datum:   Podpis:   

  Správce stavby jméno:  datum:   Podpis:   



Stránka 3 z 3 
 

 Vyjádření:   Souhlasím se změnou.      

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, 
jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že 
Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

 
číslo smlouvy: 
S/ŘVC/119/R/SoD/2018  

předpokládaný výdaj 
v Kč včetně DPH 

Předpokládaný termín 
úhrady 

   

 

týká se bodu:  175 625,45 Kč vč. DPH 31.5.2020    

  
Objednatel  jméno: Ing. Lubomír Fojtů  datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
garanta smlouvy 

jméno:    datum:   Podpis:   

 
Příkazce operace jméno: Ing. Lubomír Fojtů  datum:   Podpis:   

 Vedoucí oddělení 
vnitřní správy, 
správce rozpočtu 

jméno:   datum:   Podpis:   

 Statutární orgán - 
ředitel 

jméno: Ing. Lubomír Fojtů   datum:   Podpis:   

  
Zhotovitel jméno:  datum:   Podpis:   

       Číslo paré:   
 



Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004+004a,
STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

Dílo:  Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa:
Vraňansko-Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A

Č. smlouvy Objednatele:  S/ŘVC/119/R/SoD/2018
Č. smlouvy Zhotovitele:  1-01-18-00-JBAB

Věc: Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a
předložení Návrhu variace dle Pod-článku 13.3 OP/ZP

Předmět:  Stavba 002.A Chramostek

Objekt:  SO 381- Přeložka závlahového systému Chramostek – km 5,33.

a) Zevrubný popis variace

Dne 19. 12. 2019 byly na stavbě 002.A SO 381 provedeny kopané sondy v místě
předpokládaného napojení přeložky potrubí závlahového systému na stávající potrubí. Po
odkrytí potrubí bylo zjištěno, že stávající potrubí je z materiálu azbestocement. Dle
zasmluvněného soupisu prací má zhotovitel stávající nevyužívanou část potrubí odstranit.
Materiál potrubí je jako odpad v kategorii nebezpečný. Zhotovitel nemá oprávnění nakládat
s nebezpečným odpadem. Likvidaci potrubí bude potřeba zajistit prostřednictvím externí
společnosti s příslušným oprávněním a požádat o vyjádření Krajskou hygienickou stanici.
KHS má na vyjádření dle správního řádu 30 dní! Vyčíslení nákladů je přílohou tohoto
Oznámení, uvedená cena je za předpokládanou délku odstraňovaného potrubí cca 50 m.
Dne 7. 1. 2020 byla tato skutečnost oznámena na postupové schůzce správci stavby.
Žádáme správce stavby o vydání pokynu a určení rozsahu odstranění stávajícího potrubí.

b) Časový dopad

Výše zmíněné nepředvídatelné okolnosti budou mít dopad na harmonogram prací a nedojde
k prodloužení Doby pro dokončení Díla.

Vyřizuje:

Naše značka:
MOSTY-06-200113

Společnost TÝM/INFRAM
Správce stavby - Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

TÝM/INFRAM
Správce stavby – Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje

13.1.2020

//OKSTRABAG EUROVIA
VINCI TŘ E B E S T O V I C E



Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa: Vraňansko – Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004+004a,
STRABAG Rail – EUROVIA CS – OK Třebestovice
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

c) Ocenění Variace

Vzhledem k náročnosti provedení opatření a technickou úroveň navrhovaných prací
odhaduje Zhotovitel náklady na variaci:

Kladné změny:  Kč
Záporné změny: Kč
Saldo:  Kč

S odvoláním na Pod – článek 13.1. OP/ZP Žádáme Správce stavby o vydání Pokynu
k provedení Návrhu variace dle Pod - článku 13.3 OP/ZP. Tento pokyn k Variaci je nutné
vydat před podpisem změnového listu, aby nebyla narušena plynulost výstavby a nedošlo ke
vzniku škody.

S přátelským pozdravem

ředitel stavby

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – likvidace azbestového potrubí

//OKSTRABAG EUROVIA
VINCI TŘ E B E S T O V I C E



|OHL ŽS Eurovia CS, a.s.

Vyřizuje : v Brně 6.1.2020Dopis zn :
OHL ŽSR161 MS / 03 / 2020 NDR

v

VĚC: Cenová nabídka na akci „Zabezpeč ení podjezdných výšek na vltavské vodní ceste
- likvidace azbestového potrubí64

Při provedení kopané sondy pro zjištěn í polohy stávajícího potrubí a určení místa napojení bylo zjištěno,
že v místě napojení se nachází azbestové potrubí DN 300. Na základě tohoto zjištěn í jsme o této skutečnosti
informovali Vašeho zástupce, pana

Dle dohody s panem Vám zasí láme nabídku na likvidaci tohoto nebezpečného odpadu.

Rekapitulace nabídkové ceny: cena je kalkulována na předpokládanou délku 50 m

Popis položek Jedn.cena |Kč | Cena bez DPHMJ Množství

Spotřební materiá lI .

č2 Kč( prostředky osobn í ochrany, PE vaky) kpl.

Technické zajištění2.

(vybudování, provoz a zajištěn í ochranného
pásma)

čkpl. 2 Kč

Odstraněn í azbestu (vyzvednutí ze země, bez
zemních prací)

Kč Kč503. m

Doprava a uložen í odpadu na místo
zneškodněn í

Kč čkpl. 14.

čkpl. KčTechnické a legislativn í zajištěn í 15.

Cena celkem Kč

Fakturace bude provedena dle skutečnosti.

Je nutné zaujmout rozhodnutí co nejrychleji, jelikož KHS má na vyjádření 30 dnů.

Cena obsahuje:
Vybudování kontrolního pásma včetně jeho provozu
Vyzvednutí, zabalení a odvoz odpadu na skládku
Hlášení na KHS (Krajskou hygienickou stanici)
Vypracování závěrečné zprávy
Přesun technologie
Prostředky osobní ochrany

Manažer výrobní
OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS a. s.
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

1



    

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

Číslo projektu: 500 551 0004  Vyřizuje:     

 
Konzultant / Správce stavby:       Společníci: 

 

Kontakt a veškerá korespondence Společník   Společník a správce společnosti 
 

Společnost  TÝM/INFRAM Správce stavby INFRAM a.s.                      Tým dopravního inženýrství s.r.o. 

- Vraňansko Hořínský kanál Pelušková 1407 Moskevská 532/60   

Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 – Kyje 198 00 Praha 9 – Kyje 101 00 Praha 10 - Vršovice 
tel.:   e-mail:  e-mail:  

e-mail:  Zapsaná u MS Praha,  Zapsaná u MS Praha, 

 OR oddíl B, vložka 4235 OR oddíl C, vložka 178437 

 

Stránka 1 z 2 

 

 
Společnost „Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské 

vodní cestě – I. etapa: Vraňansko – Hořínský kanál, zhotovitel 

stavby 002.A, 003.A, 003.B, 003.C, 004+004a, STRABAG Rail – 

EUROVIA CS – OK Třebestovice“ (dále jen „zhotovitel“) 

zastoupená správcem společnosti STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29, Střekov 

400 03 Ústí nad Labem 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

 

 

V Praze dne 24.1.2020 

Naše zn. VM-SF/2020-35 

 

Smlouva o dílo, č. objednatele S/ŘVC/119/R/SoD/2018, uzavřená dne 17.1.2019 a zveřejněná v Registru 

smluv dne 21.1.2019  (dále jen „smlouva“)  

002.A most Chramostek (dále jen „stavba“)  

Pokyn správce stavby č. 3 k provedení Variace č. 3 – likvidace azbestového potrubí 
 
Stavební objekt: SO 381 Přeložka závlahového systému Chramostek Km 5,33  
 

Související korespondence: 

1. Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod čl. 4.12 OP/ZP a předložení Návrhu 
variace dle Pod čl.  13.3 OP/ZP ze dne 13.01.2020 

2. Nabídka OHL na likvidace azbestového potrubí z 6.1.2020 

 
V návaznosti na Oznámení zhotovitele o vzniku nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod čl. 4.12 
OP/ZP a předložení Návrhu variace č. 2 dle Pod 13.3 OP/ZP ze dne 13.01.2020 Správce stavby vydává 
zhotoviteli pokyn, aby návrh Variace pod č. 3 neprodleně dopracoval, ocenil a provedl. 

 
ad a) Popis navrhované práce, která má být vykonána  
Vzhledem k tomu, že  

 odkrytou nevyužívanou část zjištěného azbestového potrubí DN 300 nutno odstranit., 

 materiál potrubí je jako odpad v kategorii nebezpečný,  
musí být odpad odstraněn a odvezen k likvidaci osobou s oprávněním nakládat s nebezpečným odpadem, a 
to na skládku nebezpečného odpadu s příslušným oprávněním – správce stavby požaduje uvést konkrétní 
skládku. Vybraná společnost s příslušným oprávněním požádá o vyjádření k návrhu likvidace Krajskou 
hygienickou stanici. 

Zhotovitel předložil nabídku podzhotovitele OHL na likvidace azbestového potrubí z 6.1.2020, ta ale 
uvažuje likvidaci 50 m potrubí. Správce stavby a objednatel nesouhlasí s výměnou celého potrubí, výměna 

TÝMDOPRAVNÍHO
j\ ^INŽENÝRSTVÍ s.r.o.|/ \ fjír/ra* niFRAM



  

 

 

 

Investiční akce: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě - I. Etapa: Vraňansko – Hořínský kanál 

Číslo projektu:   500 551 0004 

 

  

  2/2 

 

bude provedena pouze v místech napojení na nový stav, max. 10m v jednom napojení, tj. celkem max. 20 m 
potrubí. 
 
ad b) Časový dopad 
Provedení návrhu Variace č. 3 nebudou mít žádný dopad do harmonogramu prací a nedojde k prodloužení 
Doby pro dokončení dle Pod-čl. 8.4 OP/ZP či doby pro uvedení do provozu dle Pod-čl. 8.13 OP/ZP. 
 
ad c) Ocenění Variace 
Zhotovitel předložil cenovou nabídku OHL na likvidace azbestového potrubí z 6.1.2020, ta ale uvažuje 
likvidaci 50 m potrubí.  

 Správce stavby a objednatel nesouhlasí s výměnou celého potrubí, výměna bude provedena pouze 
v místech napojení na nový stav.  

 Dopravu a likvidaci odpadu nutno vyjádřit nikoliv 1 kompletem, ale v charakteristické měřitelné 
m.j., tj. v hmotnosti odpadu. 

 Z přiložené nabídky není zřejmé, zda obsahuje správní režii a přiměřený zisk zhotovitele 
K nabídce předložené zhotovitelem se správce stavby proto nevyjadřuje, vyjádří se až po detailním 
dopracování a ocenění návrhu Variace č. 3 zhotovitelem.  
 
Vzhledem k tomu, že včasné neprovedení armaturní šachty by mohlo zásadně narušit postup prací 
zhotovitele a hrozí přerušení prací, vydává ve smyslu čl. (07) Přílohy SoD Postup při variacích správce stavby 
pokyn k provedení této Variace před potvrzením změnového listu. 
 
 

Na vědomí:  

Objednatel – Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR  
 
 
 

 

    

    
vedoucí týmu správce stavby 

Společnost (sdružení) 
TÝM/INFRAM Správce stavby - Vraňansko  

Hořínský kanál 

< >\ TÝMDOPRAVNÍHO
J V^INŽENÝRSTVÍ s .r.o.
1/ vr YA



STRABAG /7ti /ik ’ ČEUPOVÍA > R E B E S1O V J C E

Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestěI.a etapa: Vraňansko - Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004 +004 a,
STRABAG Rail - EUROVIA CS - OK Třebestovice
Železničářská 1385/29
400 03 Ústí nad Labem - Střekov

VINCI

Vyřizuje:
Společnost TÝM/INFRAM
Správce stavby - Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9- Kyje

TÝM/INFRAM
Správce stavby - Vraňansko Hořínský kanál
Pelušková 1407, 198 00 Praha 9-Kyje

Naše značka:
MOSTY-70-200204

4.2.2020
Dílo: Zabezpečení podjezdných výšek na Vltavské vodní cestě I.a etapa:

Vraňansko-Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A

Č. smlouvy Objednatele: S/ŘVC/119/R/SoD/2018
Č. smlouvy Zhotovitele: 1-01-18-00-JBAB

Věc: Oznámení nepředvídatelných fyzických podmínek dle Pod-článku 4.12 OP/ZP a
předložení Návrhu variace dle Pod-článku 13.3 OP/ZP - doplnění

Předmět: Stavba 002.A Chramostek

Objekt: SO 381- Přeložka závlahového systému Chramostek- km 5,33.

a) Zevrubný popis variace

Dne 19. 12. 2019 byly na stavbě 002A SO 381 provedeny kopané sondy v místě
předpokládaného napojení přeložky potrubí závlahového systému na stávající potrubí. Po
odkrytí potrubí bylo zjištěno, že stávající potrubí je z materiálu azbestocement. Dle
zasmluvněného soupisu prací má zhotovitel stávající nevyužívanou část potrubí odstranit.
Materiál potrubí je jako odpad v kategorii nebezpečný. Zhotovitel nemá oprávnění nakládat
s nebezpečným odpadem. Likvidaci potrubí bude potřeba zajistit prostřednictvím externí
společnosti s příslušným oprávněním a požádat o vyjádření Krajskou hygienickou stanici.
KHS má na vyjádření dle správního řádu 30 dní! Vyčíslení nákladů je přílohou tohoto
Oznámení, uvedená cena je za předpokládanou délku odstraňovaného potrubí cca 50 m.
Dne 7. 1. 2020 byla tato skutečnost oznámena na postupové schůzce správci stavby.
Žádáme správce stavby o vydání pokynu a určení rozsahu odstranění stávajícího potrubí.

Demolované potrubí bude předáno firmě SUEZ CZ, a.s. (oprávněná osoba) a ta jej
uloží na skládku ve Všebořicích - Podhoří 328/28, 400 10 Ústí nad Labem, IČZUJ: 567892,
IČO: 25638955.

b) Časový dopad

Výše zmíněné nepředvídatelné okolnosti budou mít dopad na harmonogram prací a nedojde
k prodloužení Doby pro dokončení Díla.



STRABAG /EUROVIA
Ř E B E S T0V 1C E

Zabezpečení podjezdových výšek na Vltavské vodní cestěI.a etapa: Vraňansko - Hořínský kanál, Zhotovitel stavby 002.A, 003.A, 003.B,
003.C, 004 +004 a,
STRABAG Rail - EUROVIA CS - OK Třebestovice
Železničářská 1385/29
400 03Ústí nad Labem - Střekov

>VINCI

c) Ocenění Variace

Vzhledem k náročnosti provedení opatření a technickou úroveň navrhovaných prací
odhaduje Zhotovitel náklady na variaci:

Kladné změny :
Záporné změny :
Saldo :

145 145,00 Kč
0,00 Kč
145 145,00 Kč

S odvoláním na Pod- článek 13.1. OP/ZP Žádáme Správce stavby o vydání Pokynu
k provedení Návrhu variace dle Pod - článku 13.3 OP/ZP. Tento pokyn k Variaci je nutné
vydat před podpisem změnového listu, aby nebyla narušena plynulost výstavby a nedošlo ke
vzniku škody

Příloha č.
1-Výpis ze seznamu kvalifikovaných osob
2 -Ocenění variace
3-Cenová nabídka podzhotovitele - podrobný rozpis

S přátelským pozdravem

ředitel stavby



Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 06.01.2020

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
SUEZ CZ a.s.

1.2. Sídlo
Španělská 1073/10
12000  Praha Vinohrady
Česká republika

1.3. IČO
25638955

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
 předseda představenstva

   místopředseda představenstva

   člen představenstva

Způsob jednání
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně, je-li vznikající závazek nižší než 
10,000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých). V případě vznikajícího závazku, jehož 
hodnota je rovna nebo vyšší než 10,000.000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých), zastupují 
společnost vždy dva členové představenstva společně. V případě vznikajícího závazku, jehož 
hodnota je vyšší než 25,000.000,- Kč (slovy: dvacet pět  milionů korun českých), zastupuje 
společnost předseda představenstva spolu s dalším členem představenstva. Představenstvo 
pověřuje jeho místopředsedu      v souladu s § 164 odst. 3. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník k právním jednáním vůči zaměstnancům. Místopředseda 
představenstva je oprávněn v této souvislosti pověřit další osoby.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

   prokurista Viz poznámka 1 za 
tabulkou  

Pozn. 1
Prokurista je oprávněn jednat a podepisovat za společnost samostatně.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 



Strana 2 z 3

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2

Činnost účetních poradců, vedení 
účetnictví, vedení daňové evidence  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2 Geologické práce  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2

Měření znečišťujících a pachových 
látek, zpracování rozptylových studií  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2

Montáž, opravy, revize a zkoušky 
vyhrazených elektrických zařízení  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2 Opravy silničních vozidel  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2

Podnikání v oblasti nakládání s 
nebezpečnými odpady  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2 Projektová činnost ve výstavbě  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2

Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2 Viz poznámka 1 za tabulkou  07.08.2008  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

  
 notářka 

v Praze

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
2 za tabulkou 03.04.2012  



Strana 3 z 3

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městská část Praha 
2 Zámečnictví, nástrojářství  07.08.2008  

Pozn. 1
Silniční motorová doprava nákladní vnitrostátní a mezinárodní nákladními vozidly a tahači o celkové 
hmotnosti vyšší než 3,5 tuny
Pozn. 2
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek, vláken a přípravků a kosmetických prostředků
Výroba hnojiv
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických strojů, přístrojů 
a elektronických zařízení pracujících na malém napětí
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové portály
Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Poskytování technických služeb
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 13.11.2006. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 02.01.2020. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 06.01.2020

Evidenční číslo: W20010000574



1 OHL ŽS Eurovia CS, a.s.

v Brně 29.1.2020Vyřizuje :Dopis zn :
OHL ŽS R161 MS / 03 / 2020 NDR

VĚC: Cenová nabídka na akci „Zabezpeč ení podjezdných výšek na vltavské vodní cestě
- likvidace azbestového potrubí64

Při provedení kopané sondy pro zjištěn í polohy stávajícího potrubí a určení místa napojení bylo zjištěno,
že v místě napojení se nachází azbestové potrubí DN 300. Na základě tohoto zjištěn í jsme o této skutečnosti
informovali Vašeho zástupce, pana

Dle dohody s panem Vám zasíláme nabídku na likvidaci tohoto nebezpečného odpadu.

Likvidace a uložení nebezpeč ného dopadu bude na skládce Všebořicích - Podhoří 328/28, 400 10 Ústí nad
Labem, IČZUJ: 567892, IČO: 25638955

Rekapitulace nabídkové ceny: cena je kalkulována na předpokládanou délku 20 m

Popis položek Množství Jedn.ccna [Kč ) Cena bez DPHMJ

Spotřební materiál1.

Kč Kčkpl. 2(prostředky osobní ochrany, PE vaky)

Technické zajištění2.

(vybudování, provoz a zajištén í ochranného
pásma)

Kč2 Kčkpl.

Odstraněn í azbestu (vyzvednutí ze země, bez
zemních prací)

KčKč203. m

Doprava a uložen í odpadu na m ísto
zneškodnění

Kč2 Kč4. t

Kč Kčkpl. 1Technické a legislativní zajištěn í5.

Cena celkem Kč

Fakturace bude provedena dle skutečnosti.

Je nutné zaujmout rozhodnutí co nejrychleji, jelikož KHS má na vyjádření 30 dnů.

Cena obsahuje:
Vybudování kontrolního pásma včetně jeho provozu
Vyzvednutí, zabalení a odvoz odpadu na skládku
Hlášení na KHS (Krajskou hygienickou stanici)
Vypracování závěrečné zprávy
Přesun technologie
Prostředky osobní ochrany

Manažer výrobní
OHL ŽS, a.s.

OHL ŽS a. s.
Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

1



002.A Chramostek #######

381

Přeložka závlahového systému Chramostek - km 5,33

201 Spotřební materiál (OOPP, PE vaky) ks 0,000 2,000 2,000 0% 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Spotřební materiál (OOPP, PE vaky) ks 2,000 0%

podpoložka SZ (5%) + Zisk (5%) % 10,000

FIDIC pod-čl. 12.3  OP/ZP  

pododstavce (d) a pod-čl. 

4.12 OP/ZP  pododstavec (b) 

202 Technické zajištění (vybudování, provoz a zajištění ochranného pásma) m2 0,000 40,000 40,000 0% 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Technické zajištění (vybudování, provoz a zajištění ochranného pásma) m2 40,000

podpoložka SZ (5%) + Zisk (5%) % 10,000

203 Odstranění azbestu (vyzvednutí ze země, bez zemních prací) m 0,000 20,000 20,000 0% 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Odstranění azbestu (vyzvednutí ze země, bez zemních prací) m 20,000 0%

podpoložka SZ (5%) + Zisk (5%) % 10,000

204 Doprava a uložení odpadu na místo zneškodnění t 0,000 2,000 2,000 0% 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Doprava a uložení odpadu na místo zneškodnění t 2,000

podpoložka SZ (5%) + Zisk (5%) % 10,000

205 Technické a legislativní zajištění hod 0,000 30,000 30,000 0% 0,00 nabídka dodavatele

podpoložka Technické a legislativní zajištění hod 30,000

podpoložka SZ (5%) + Zisk (5%) % 10,000

0,000 0% 0,00

0,00

modré písmo - položka převzata z jiného SO či PS dané stavby Cena jen kladných položek = víceprací

červené písmo - položka nová nebo převzatá z jiné stavby Cena jen záporných položek = méněprací

černé písmo - položka z daného SO či PS kontr.

vč. DPH

Název položky

Název stavby :

Číslo PS, SO :

Název PS,SO :

Poř. 

číslo 

pol.

Číslo

Celková cena CZK

Celková cena              

dle SoD                       

(CZK)

Cena po změně        

(CZK)

Rozdílová cena                    

- cena NNZ (CZK)
ceny dle Vysvětlení

Měrná 

jednotka

Množství 

původní

Množství po 

změně

Rozdíl 

množství             

=NNZ

Přečerpání o 

(%)

Jednotková 

cena                  

(CZK)




